
Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek „Převzetí WiFi sítě“ 1 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK a HODNOCENÍ NABÍDEK 

sepsaný pracovní skupinou, jmenovanou zadavatelem Obcí Psáry, se sídlem Pražská 137, Psáry, 
PSČ: 252 44, usnesením rady obce Psáry č. 99/13-2011 ze dne 30. 5. 2011  
na veřejnou zakázku „Převzetí WiFi sítě“.  

Podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon"), se jedná o veřejnou zakázku, jejíž předpokládaná hodnota stanovená zadavatelem 
nepřesahuje limit stanovený v § 12 odst. 3 zákona, a z tohoto důvodu se jedná o „veřejnou zakázku 
malého rozsahu“. V souladu s obecnou výjimkou uvedenou v ust. § 18 odst. 3 zákona nezadává 
zadavatel tuto veřejnou zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

1. Datum a místo otevírání obálek a hodnocení nabídek 

Otevírání obálek doručenými ve lhůtě pro podání nabídek ve shora uvedeném zadávacím řízení bylo 
zahájeno dne 23. 6. 2011 v 14:00 hod., v sídle zadavatele. Poté bylo zahájeno hodnocení nabídek.  

2. Složení komise, která provedla otevírání obálek a hodnocení nabídek 

Hodnotící komise – pracovní skupina byla jmenována usnesením rady obce  č. 99/13-2011 ze dne 
30.5. 2011 ve složení: Ing. Petr Jaško, Vít Olmr, Milan Rožek.  

Přítomni byli: Ing. Petr Jaško, Vít Olmr, Milan Rožek a dále Nikola Alferyová 

3. Průběh otevírání obálek s nabídkami 

Před zahájením otevírání obálek s nabídkami předal zadavatel komisi všechny obálky s nabídkami, 
které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, včetně seznamu nabídek, který je 
přílohou č. 1 tohoto protokolu.  

Komise kontrolovala: 
o zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyce (tj. v českém jazyce) 
o zda nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem ve výzvě k podání nabídky 

V rámci činnosti komise byly otevřeny všechny obálky, které byly doručeny zadavateli ve lhůtě pro 
podání nabídek. 

4. Celkový počet nabídek doručených zadavateli ve lhůtě pro podání nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 10:00 hod. dne 23. 6. 2011 bylo zadavateli doručeno  5 nabídky, 
všechny v zalepené neporušené obálce. 

5. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

Po skončení lhůty pro podání nabídek, do ukončení jednání komise, nebyla zadavateli doručena 
žádná nabídka. 

6. Identifikační údaje uchazečů, údaje o kontrole úplnosti nabídek 

Komise z každé nabídky zjistila identifikační údaje uchazeče a provedla kontrolu nabídky. 

Identifikační údaje uchazečů a údaje o kontrole úplnosti nabídek: 

 

 



Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek „Převzetí WiFi sítě“ 2 

Nabídka pořadové č. 1 

Obchodní firma nebo název: 
(obchodní firma nebo jméno a příjmení) 

JM-Net  

Sídlo uchazeče: 
(místo podnikání) 

K Safině 871, Praha 4 

Právní forma: o. s. 

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno): 26680742 

Kontrola úplnosti nabídky:  

− identifikační údaje uchazeče Ano 

− nabídkovou cenu za provedení předmětu veřejné zakázky – cenu bez DPH a cenu s DPH Ano 

− nabídka je předložena v českém jazyce Ano 

− nabídka je předložena v listinné formě, uzavřené a řádně označené obálce Ano 

− výpis z obchodního rejstříku či jiného rejstříku Ano 

− doklad o tom, že provider je oprávněn provozovat a komerčně poskytovat internetové 
připojení dalším subjektům 

Ano 

− plán rozvoje WiFi sítě  Ano 

− nabídka konektivity pro potřeby obecního úřadu s garancí na 4 roky Ano 

Nabídka splňuje požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO 
Předložená nabídková cena je 11.000,-Kč bez DPH.  
Cena za připojení obecního úřadu je zdarma.  

 
Nabídka pořadové č. 3 

Obchodní firma nebo název: 
(obchodní firma nebo jméno a příjmení) 

ÚVT 

Sídlo uchazeče: 
(místo podnikání) 

Zdiměřice 33, Jesenice 252 44 

Právní forma: s.r.o. 

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno): 25701118 

Kontrola úplnosti nabídky:  

− identifikační údaje uchazeče Ano 

− nabídkovou cenu za provedení předmětu veřejné zakázky – cenu bez DPH a cenu s DPH Ano 

− nabídka je předložena v českém jazyce Ano 

− nabídka je předložena v listinné formě, uzavřené a řádně označené obálce Ano 

− výpis z obchodního rejstříku či jiného rejstříku Ano 

− doklad o tom, že provider je oprávněn provozovat a komerčně poskytovat internetové 
připojení dalším subjektům 

Ano 

− plán rozvoje WiFi sítě  Ano 

− nabídka konektivity pro potřeby obecního úřadu s garancí na 4 roky Ano 

Nabídka splňuje požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO 
Předložená nabídková cena je 61.200,-Kč bez DPH.  
Cena za připojení obecního úřadu je zdarma.  
 



Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek „Převzetí WiFi sítě“ 3 

Nabídka pořadové č. 8 

Obchodní firma nebo název: 
(obchodní firma nebo jméno a příjmení) 

LAM plus 

Sídlo uchazeče: 
(místo podnikání) 

Meruňková 142, Hrobec 252 45 

Právní forma: s.r.o. 

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno): 25129619 

Kontrola úplnosti nabídky:  

− identifikační údaje uchazeče Ano 

− nabídkovou cenu za provedení předmětu veřejné zakázky – cenu bez DPH a cenu s DPH Ano 

− nabídka je předložena v českém jazyce Ano 

− nabídka je předložena v listinné formě, uzavřené a řádně označené obálce Ano 

− výpis z obchodního rejstříku či jiného rejstříku Ano 

− doklad o tom, že provider je oprávněn provozovat a komerčně poskytovat internetové 
připojení dalším subjektům 

Ano 

− plán rozvoje WiFi sítě  Ano 

− nabídka konektivity pro potřeby obecního úřadu s garancí na 4 roky Ano 

Nabídka splňuje požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO 
Předložená nabídková cena je 121.990,-Kč bez DPH.  
Cena za připojení obecního úřadu je stanovena na 3.900,- Kč/měsíčně. 
 
Nabídky pořadové č. 9 
Obchodní firma nebo název: 
(obchodní firma nebo jméno a příjmení) 

eHAMnet 

Sídlo uchazeče: 
(místo podnikání) 

Cuřínova 587/8, Praha 4, PSČ 142 00 

Právní forma: s.r.o. 

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno): 28526091 

Kontrola úplnosti nabídky:  

− identifikační údaje uchazeče Ano 

− nabídkovou cenu za provedení předmětu veřejné zakázky – cenu bez DPH a cenu s DPH Ano 

− nabídka je předložena v českém jazyce Ano 

− nabídka je předložena v listinné formě, uzavřené a řádně označené obálce Ano 

− výpis z obchodního rejstříku či jiného rejstříku Ano 

− doklad o tom, že provider je oprávněn provozovat a komerčně poskytovat internetové 
připojení dalším subjektům 

Ano 

− plán rozvoje WiFi sítě  Ano 

− nabídka konektivity pro potřeby obecního úřadu s garancí na 4 roky Ano 

Nabídka splňuje požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO 

Předložená nabídková cena je 40.000,-Kč bez DPH. 
Cena za připojení obecního úřadu je stanovena na 340,- Kč bez DPH/měsíčně. 
 
 



Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek „Převzetí WiFi sítě“ 4 

Nabídky pořadové č. 11 
Obchodní firma nebo název: 
(obchodní firma nebo jméno a příjmení) 

NORANET-CZ 

Sídlo uchazeče: 
(místo podnikání) 

Jihlavská 612, Praha 4, PSČ 140 00 

Právní forma: a.s. 

Identifikační číslo (bylo-li přiděleno): 26121875 

Kontrola úplnosti nabídky:  

− identifikační údaje uchazeče Ano 

− nabídkovou cenu za provedení předmětu veřejné zakázky – cenu bez DPH a cenu s DPH Ano 

− nabídka je předložena v českém jazyce Ano 

− nabídka je předložena v listinné formě, uzavřené a řádně označené obálce Ano 

− výpis z obchodního rejstříku či jiného rejstříku Ano 

− doklad o tom, že provider je oprávněn provozovat a komerčně poskytovat internetové 
připojení dalším subjektům 

Ano 

− plán rozvoje WiFi sítě  Ano 

− nabídka konektivity pro potřeby obecního úřadu s garancí na 4 roky Ano 

Nabídka splňuje požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách: ANO 

Předložená nabídková cena je 20.000,-Kč bez DPH. 

Cena za připojení obecního úřadu je zdarma.  

 

7. Hodnocení nabídek 

Komise v rámci výběrového řízení došla k následujícímu:  

Výsledek jednání komise 

Přijaté nabídky uchazečů: JM-Net o. s. 
ÚVT s.r.o. 
LAM plus s.r.o. 
eHAMnet s.r.o. 
NORANET-CZ a.s. 

 

Nabídky uchazečů, které vyhověly 
kontrole úplnosti: 

JM-Net o. s. 
ÚVT s.r.o. 
LAM plus s.r.o. 
eHAMnet s.r.o. 
NORANET-CZ a.s. 

 

Vyřazené nabídky: --- 
 
 
 
 
 
 
 



Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek „Převzetí WiFi sítě“ 5 

Základním hodnotícím kritériem byla nejvyšší odkupní cena bez DPH. Zohledněna byla také výše 
poplatku za připojení pro obecní úřad. Celkový přehled nabízených cen vč. poplatku za připojení 
obecního úřadu jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto protokolu.  
 
 
 
Z předložených nabídek byla hodnotící komisí vybrána jako nejvhodnější nabídka od uchazeče:  
ÚVT s.r.o. 
Zdiměřice 33 
Jesenice 252 44 
IČ: 25701118 
 
Členové hodnotící komise potvrdili výše uvedené a doporučují zadavateli rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky.   
 
 
8. Ukončení otevírání obálek 

Otevírání obálek bylo ukončeno dne 23. 6. 2011 v 14.40 hod. 

 

9. Přílohy protokolu 

Příloha č.1: Seznam nabídek (1 list) 

Příloha č. 2:  Přehled nabízených cen 
 
V Psárech, dne 23. 6. 2011 

Podpisy členů komise 

Ing. Petr Jaško  ……………………………………………. 

Vít Olmr   ……………………………………………. 

Milan Rožek   …………………………………………….              

 

Protokol vyhovila Nikola Alferyová. Protokol obsahuje 5 listů + 3 listy přílohy. 
 


